皖妇办〔2014〕12号

关于开展年终集中调研活动的通知

各市（省直管县）妇联：

按照年度工作安排，省妇联拟于11月中下旬组织开展集中调研走访活动。现将调研相关事项通知如下：
星期一按照年度工作安排，省妇联拟于11月中下旬组织开展集中调研走访活动。现将调研相关事项通知如下：
一、调研目的

巩固和扩大党的群众路线教育实践活动成果，促进“下基层、访妇情、办实事”工作常态化、长效化，深入基层、贴近妇女开展调研走访，通过实地考察、入户走访、座谈交流等，与基层党政领导、妇联干部和妇女群众面对面沟通交流，广泛听取意见建议，切实了解妇联重点工作推进情况，推动解决事关妇女切身利益的实际问题。
二、调研内容

1、全省妇联重点工作推进情况及基层妇联组织的创新做法和经验；
2、当前妇联工作面临的新情况、新问题以及新形势下加强妇联工作的思考和建议。
三、调研形式

1、走访。实地走访1-2个点。

　 2、座谈。与基层妇联干部和妇女群众交谈，重点听取2014年妇联重点工作开展情况和2015年工作思路。
四、调研人员

每组不超过3人，分别由省妇联领导班子成员带队。

五、其他
1、各调研组要认真贯彻中央关于改进作风的八项规定，轻车简从，减少陪同，不得增加基层负担，不得干扰基层工作。
2、各地不得安排群众迎送，不得赠送土特产。

3、调研的具体时间和参加人员将另行通知。
安徽省妇女联合会办公室

                              2014年10月30日
安徽省妇女联合会办公室         2014年10月30日印发
PAGE
- 1 -